





po pracy rewizja osobista niezmiót. Pierwszy mia  
osobistie Kumeret Hans przy współudziale innych  
członków sądu. Kumeret dokonał u mnie osobistą  
rewizję i znalazł u parobku szczyptę. Zostałem  
odstawiony do tak. zw. Blockführersklub, gdzie  
Kumeret osobistie mnie odwiedził, dając mi 40 mark  
na wyżywienie, części ciała, przyciemniłam musiałem  
leżeć do szpitala.

W maju 1943. byłem inicjatorem akcji, odbywa-  
jącej się na terenie oboru ziemskim i przed Ruchem,  
przez pominięcie jednego z członków o nieumie-  
nieniu mi narodził. Członkowie myśleli o estab-  
limentacji sądu 4. 1. (oddział III), którego kierownikiem  
nie mam, a mój kuzyn Leimann, Schultra oraz  
Rachka. Kierownikiem sądu Kumeret Hans, my-  
dając członkom sądu odpowiednie rozkazy,  
przez myślenie to a najniższemu dowódcy  
nie było można być pewnie po jego stronie  
i zachowaniu się.

Pod koniec okresu latem 1943. pracowałem  
przy umiarkowaniu szkodliwych oszczędności. W  
okresie przygotowania w sierpniu 1943. myśleliśmy  
o zmianie sposobu rewizyjnym i znalazłem  
u mnie wiele rzeczy. Zostałem nakrywany  
i doprowadzony do oddziału politycznego. Po  
przygotowaniu mnie tamże wstąpiłem, swoim od-  
niem, zupełnie przygotowałem, zef tegoż oddzia-  
łu. Wtedy Grabner, kierownik sądu, zabrał osobę,  
a doniesienie przysięgę, i znalazłem u mnie  
Kubasz, osobistie mnie odwiedził, Karowscy potę-  
dzą mi się na tak awaryjnym rozkroku i Rilka-  
krobie udzielił mi grubym Rujem po tyl-

Jaw Krasin



7  
 nej przyci ciała. System zaobowolony, i w spótku  
 ta mnie tylko taka kara, albowiem wśród  
 wyższych była taka opinia, że spótkanie się  
 z ręką odłożenia politycznego grabieniem wójska  
 to się myślowi śmierci.

Latem 1943. rekonesansie się ponownie z grabie-  
 niem materii wśród następujących ekologicznych:  
 miatem z drzew, składających się z fragmentów ciekły-  
 ków, wykonai przez instalacyjną w celu odnie-  
 oczenia. Instrukcja na podstawie której  
 myślenie porusza się na podłożach słowno  
 opiewała na swój numer. Jedną z esencji  
 drzewny żył gęstą (nazwiska nie znam), myślenie  
 z warstwą w kombinacjami, nie mając myślenia  
 słownego, czyżbych przeprosić odnaki na Kombi-  
 nerone w formie para estrowego. Na ulicy  
 która przechodziłim, znalazł się grabień  
 ślady. Dowiedział brate swojego snaku na  
 Kombinacjami, powołał mnie do siebie: uole-  
 nym mnie w swate, polecając mi bym natych-  
 miast wrócił z drzew do warstwy: wycet-  
 niał brate swojego estrowego para.

Ponadto w przedstawił mi sprawę nie mam wyż-  
 szej wiedzy, natomiast wskazy jako  
 śmiechka byłego wyższim bieżącym Pa-



czyńskiego Józefa, obecnie pracującego w Giera-  
dzu w pensjonacie myśliwskim P. M. S.

Wolnymano.

Jaw Kraus  
Laskierowo

Herbert  
Majin

Biuro Udostępniania Dokumentów  
Archiwizacji

1